令和 6年 3月吉日

取引先各位

 北関東秩父コンクリート株式会社

北関東ナック株式会社

三山アドコス生コン株式会社

土曜定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社では、これまで第 ２土曜日、第 ４土曜日を全工場定休日にしておりましたが、

業界の将来を見据えた生コンの安定供給の観点から、更なる労働環境の改善及び人材の確

保・定着を図るため、２０２４年 ４月１１日から第 １土曜日、第 ３土曜日につきましても、下記

の通り、工場別に休業させていただくことになりました。ただし、第 ５土曜日につきましては、

通常通り全工場営業しております。また、本社は全社とも完全週休二日制を実施させていただ

くことになりました。

皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更日 ：２０２４年 ４月１１日より

土曜日休業工場

第 １土曜日 :北関東秩父コンクリート株式会社 高崎工場

：北関東秩父コンクリート株式会社 安中工場

：北関東秩父コンクリート株式会社 桐生工場

：三山アドコス生コン株式会社  富士見工場

           第 ３土曜日 :北関東秩父コンクリート株式会社 箕郷工場

：北関東秩父コンクリート株式会社 新治工場

：三山アドコス生コン株式会社    前橋工場

         第 ２、 ４土曜日：全工場

以上